
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY PLATERÓWKA 

NR 0151/60/09 

z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 
budżetu Platerówka za 2008 rok 

Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Postanawia przedłożyć Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej następujące dokumenty: 
1) Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Platerówka za 2008 rok stanowiące załącznik nr 1 do ni-

niejszego zarządzenia. 
2) Sprawozdanie z realizacji dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

za 2008 rok stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4) Sprawozdanie z realizacji zadań w ramach rachunku dochodów własnych za 2008 rok stanowiące 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
WÓJT 
 
KRZYSZTOF HALICKI 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy Platerówka nr 0151/60/09 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 

 

 

 
 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta 
Gminy Platerówka nr 0151/60/09 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta 
Gminy Platerówka nr 0151/60/09 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta 
Gminy Platerówka nr 0151/60/09 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 

 

 

 
 


